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REF. BCNR6149

4 500 € per månad Takvåning - Uthyrd
Excellent takvåning med 4 Sovrum med 20m² terrass till uthyrning i Poblenou
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08018

4
Sovrum  

2
Badrum  

151m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modernt takvåning med underbar utsikt över havet och
staden och 2 parkeringsplatser att hyra i Poblenou,
Barcelona

Fantastisk takvåning att hyra i Barcelonas trendiga Poblenou-kvarter. Lägenheten
ligger i en av stadens mest avantgardebyggnader intill parkerna Center och Glòries
och köpcentren i Diagonal.

Takvåningen har totalt 4 sovrum. Den imponerande master-sviten har ett
klädkammare och fantastisk utsikt över bergen, Torre Agbar och den symboliska
Sagrada Familia. De återstående 3 sovrummen (varav 1 för närvarande används som
kontor och ett annat som lagringsutrymme) delar det andra badrummet, det finns
också en gästtoalett.

Vardagsrummet har 40m² dörrar från golv till tak och ger tillgång till 20m² terrass där
du kan beundra utsikt över staden och bergen. Vardagsrummet leder till ett separat,
modernt kök med matplats som också har tillgång till terrassen. Hela fastigheten har
dekorerats i neutrala toner för en ljus och modern finish.

På översta våningen i denna moderna byggnad finns en gemensam terrass med en
stor pool, jacuzzi och gräsytor perfekt för att njuta av det underbara klimatet.
Ytterligare gemensamma utrymmen inkluderar ett gym, lekrum för barn och ett
mångsidigt rum. I priset ingår 2 parkeringsplatser.

En fantastisk fastighet att hyra i det populära Poblenou-området i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcnr6149

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Jacuzzi, Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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